

की विचारधारा का प्रचार उच्च
संस्थानों में किया जा सके,
उन सरकार के इस फैसले के विरुद्ध
छात्र संगठन एक हैं और छात्र संघ
वों में लोकतंत्र की हत्या नहीं होने दी
गी।

दिग्विजय सिंह चौटाला ने कहा कि
जीपी का इस बैठक में हिस्सा न लेने
हम स्पष्ट हो जाता है कि वह भी छात्र
धी सरकार के षड्यंत्र में शामिल है।
क में मौके पर दिग्विजय सिंह
चौटाला, शाहनवाज हुसैन, अमित
शर्मा, प्रिंस रंजन, रणधीर चीका और
वेदू खीरा ने शिरकत की।

पुनः एक बार उच्च संस्थानों
में कहीं-किसका आयोग पूर्व पार्षद दिलीप
चावला बिट्टू की ओर से किया गया।

पंजाब वेस्ट प्लांट कंपनी प्रा. लिमिटेड

पंजाब कार्पोरेशन जेड-3 नवीन शाहदरा, दिल्ली-110032
सूचना
शेयरधारकों को सूचित किया जाता है कि पंजाब वेस्ट प्लांट कंपनी प्रा. लिमिटेड के शेयरधारकों को अगली वार्षिक सामान्य बैठक कंपनी के पंजीकृत कार्यालय अर्थात् जेड-3, नवीन शाहदरा, दिल्ली-110032 में शनिवार, 29 सितंबर, 2018 को पूराना 11.00 बजे आयोजित की जाएगी। सभी संबंधितों को इसमें उपस्थित होने की सलाह दी जाती है।

स्थान: नबीग्रह
दिनांक: 06.09.2018
कृते पंजाब वेस्ट प्लांट
कंपनी प्रा. लिमिटेड
हस्ता/-निदेशक

votes by remote e-voting facility.
c) A member may participate in the general meeting even after right to vote through remote e-voting but shall not be allowed to attend the meeting.
d) The shareholders holding shares either in dematerialized or on cut off date (i.e. 20th September, 2018), may cast their vote
e) The shareholders who acquired shares and became member after the dispatch of Notice of the AGM may obtain login ID for e-voting by sending email to the Company at email id companysec@indswift.com.

In case any query/ grievance(s) connected with the electronic voting may please refer to the Frequently Asked Question (FAQ) available at www.evotingindia.com under help section or helpdesk.evoting@cdslindia.com or the grievances can be referred to the Company Secretary at the Registered Office of the Company companysec@indswift.com.

Place: Chandigarh
Date: 5/09/2018

For IN
AMRENDE
C



राणा सुगर्स लिमिटेड

CIN: L15322CH1991PLC11537

पंजी. कार्या.: एससीओ 49-50, सेक्टर 8-सी, मध्य मार्ग, चंडीग्रह-160009

सूचना

एतद्वारा सूचित किया जाता है कि विच 2017-18 के लिये कम्पनी के सदस्यों को 26वीं वार्षिक साधारण सभा (एजीएम) शुक्रवार, 28 सितम्बर, 2018 को 3.00 बजे अप. में इंडस्ट्रीयुनिवर्स ऑफ इंजीनियर्स (इंडिया), मध्य मार्ग, सेक्टर 19-ए, चंडीग्रह में आयोजित की जायेगी जिसमें एजीएम तिथि 13 अगस्त, 2018 जो वार्षिक रिपोर्ट के साथ 4 सितम्बर, 2018 को स्वीकृत पद्धति में कम्पनी के शेयरधारकों को प्रेषित कर दी गई है, में वर्णित व्यवसायों को निष्पादित किया जायेगा।

सेबी (सूचयन दायित्व तथा उद्घाटन अपेक्षा) विनियमन, 2015 के विनियमन 44 तथा कम्पनी अधिनियम, 2013 की धारा 108 तथा उसके अंतर्गत निर्मित नियमों के अनुपालन में यह कम्पनी एजीएम की सूचना में निरदिष्ट सभी प्रस्तावों पर सेनेट्रल डिपॉजिटरी सर्विसेस (इंडिया) लि. (सीडीएसएल) द्वारा उपलब्ध कराई गई ई-वोटिंग सेवाओं के माध्यम से कट-ऑफ तिथि अर्थात् 21 सितम्बर, 2018 को भीतिक या डीमैट रियलाइज्ड पद्धति में शेयर धारित करने वाले सदस्यों को इलेक्ट्रॉनिक रूप से मतदान करने की सुविधा उपलब्ध कर रहे हैं। सूचना से अनुरोध है कि निम्न पर ध्यान दें।

1. रिमोट ई-वोटिंग अवधि मंगलवार, 25 सितम्बर, 2018 को 9.00 बजे पूर्वा. (आईएसटी) में शुरू होगी तथा गुरुवार, 27 सितम्बर, 2018 को 6.00 बजे सां. (आईएसटी) में बंद होगी। उक्त तिथि एवं समय के बाद मतदान की अनुमति नहीं दी जायेगी।
2. कट-ऑफ तिथि: 21 सितम्बर, 2018
3. यदि कोई व्यक्ति सूचना के प्रेषण के बाद कम्पनी का शेयर अर्जित करते हैं तथा कम्पनी का सदस्य बनते हैं एवं कट-ऑफ तिथि अर्थात् 21 सितम्बर, 2018 को शेयर धारित करते हैं, वे info@alankit.com पर अलंकित एसाइन्मेंट्स लिमिटेड, रजिस्ट्रार एवं शेयर अंतरण एग्जिक्यूटिव (ऑटोए) के पास अनुरोध भेजकर लागिन आईडी एवं पासवर्ड प्राप्त कर सकते हैं।
लेकिन, यदि सदस्य ई-वोटिंग के लिये सीडीएसएल के पहले से पंजीकृत हो तो ऐसे सदस्य अपना मतदान करने के लिये अपने वर्तमान यूजर आईडी तथा पासवर्ड का प्रयोग कर सकते हैं।
4. एजीएम में मत पत्र द्वारा मतदान की सुविधा उपलब्ध कराई जायेगी तथा सभा में उपस्थित होने वाले ऐसे सदस्य जिन्होंने रिमोट ई-वोटिंग द्वारा अपना मतदान नहीं किया है, वे मत पत्र द्वारा सभा में अपने मतधिकार का प्रयोग करने में सक्षम होंगे।
5. रिमोट ई-वोटिंग द्वारा अपना मतदान कर देने के बाद भी सदस्य साधारण सभा में शामिल हो सकते हैं लेकिन सभा में उन्हें फिर से मतदान करने की अनुमति नहीं दी जाएगी।
6. निम्न व्यक्ति का नाम सदस्यों के रजिस्टर अथवा कट-ऑफ तिथि का डिपॉजिटरी द्वारा प्रेषित लाभ भोगी स्वामियों के रजिस्टर में दर्ज होगा, वे ही रिमोट ई-वोटिंग के साथ-साथ साधारण सभा में मतपत्र द्वारा मतदान करने के लिए अधिकृत होंगे।
7. एजीएम की सूचना तथा वार्षिक रिपोर्ट कम्पनी की वेबसाइट पर उपलब्ध है।
8. संख्य तथा शारदीय प्रक्रिया में इलेक्ट्रॉनिक वोटिंग प्रक्रिया एजीएम स्थान पर मतदान की प्रक्रिया का अर्थव्यवस्था करने के लिये कम्पनी ने श्री अजय अरोड़ा, कार्यरत कम्पनी सचिव को पर्यवेक्षक नियुक्त किया है।
9. ई-वोटिंग से संबंधित किसी प्रश्न या समस्याओं के लिये कृपया श्री उमेश टालनी, उप प्रबंधक (सीडीएसएल) से फोन: 1800225533 पर या ईमेल: helpdesk.evoting@cdslindia.com से सम्पर्क करें।

एतद्वारा पुनः सूचित किया जाता है कि कम्पनी (प्रबंध तथा प्रशासन) नियमावली, 2014 के नियम 10 तथा सेबी (सूचयन दायित्व एवं उद्घाटन अपेक्षा) विनियमन, 2015 के विनियमन 42(1) के साथ मूठित कम्पनी अधिनियम, 2013 की धारा 91 के अनुपालन में सदस्यों के रजिस्टर तथा कम्पनी की शेयर अंतरण पुस्तक वार्षिक कर्तावग तथा कम्पनी की आगामी वार्षिक साधारण सभा के उद्देश्य से 25 सितम्बर, 2018 से 28 सितम्बर, 2018 (दोनों दिवस सहित) तक बंद रहेंगे।

बोर्ड के आदेश से
राणा सुगर्स लिमिटेड के
हस्ता/-

स्थान: चंडीग्रह
तिथि: 4 सितम्बर, 2018

(प्रमोहक र्ना)
कम्पनी सचिव



Ind-Swift LABORATORY

Regd. Off.: SCO 850, Shivalik Enclave, NAC Manimajra
CIN No. L24232CH1995PLC0155

NOTICE OF ANNUAL GENERAL MEETING AND BOOK CLOSURE

Notice is hereby given that the 23rd Annual General Meeting of the company will be held on Friday, 28th September, 2018 at 3.00 P.M. in the Chamber of Commerce and Industry, PHD House, Sector 3, Chandigarh to transact the business as set out in the notice calling AGM.

The Annual Report including the notice calling AGM has been made available to members whose e-mail IDs are registered with Participant(s) / Company / R&TA, unless the members had requested for a hard copy of the same. Physical copy of the annual report to those members who have not registered their e-mail IDs or Depository Participant(s). The Company has already completed its annual report including notice calling AGM both physically as well as electronically.

The annual report including the notice calling AGM are also available on the Company's website (www.indswiftlabs.com). Members may also request from the Company's website or may request for a copy of the Report from the Company Secretary at the Registered Office of the Company.

Pursuant to Section 91 of the Companies Act, 2013 read with the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 and SEBI (LODR) Regulations, 2015, the Register of Members and Books of the Company shall remain closed from 24th September, 2018 (both days inclusive) for the purpose of AGM.

Pursuant to Regulation 44 of SEBI (LODR) Regulations, 2015 read with the Companies Act, 2013 read with Rule 20 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 the Company is providing to its members the facility to cast their vote by electronic means (e-voting) on all the resolutions to be put to the members at the AGM. The e-voting period commences on Tuesday, 20th September, 2018 at 09:00 A.M. (IST) and ends on Thursday, 27th September, 2018 at 05:00 P.M. (IST). The e-voting module shall be disabled by CDSL thereafter.

- The Members are further informed that
- a) Remote e-voting shall not be allowed beyond 5.00 pm on 27th September, 2018.
 - b) The facility for voting through ballot paper shall be made available only to those members attending the meeting, who have not cast their vote by remote e-voting facility.
 - c) A member may participate in the general meeting even after right to vote through remote e-voting but shall not be allowed to attend the meeting.
 - d) The shareholders holding shares either in dematerialized or on cut off date (i.e. 20th September, 2018), may cast their vote through remote e-voting facility.
 - e) The shareholders who acquired shares and became member after the dispatch of Notice of the AGM may obtain login ID for e-voting by sending email to the Company at email id investor@indswiftlabs.com.

In case any query/ grievance(s) connected with the electronic voting may please refer to the Frequently Asked Question (FAQ) available at www.evotingindia.com under help section or helpdesk.evoting@cdslindia.com or the grievances can be referred to the Company Secretary at the Registered Office of the Company investor@indswiftlabs.com.

Place : Chandigarh
Date : 05-09-2018

For Ind-Swift
AVP-Corp. A